各党委（总支）、直属党支部，各学院（部）、各部门：

根据《关于做好中层干部2018年度考核的通知》要求，

现就中层干部2018年度考核网上测评有关事项通知如下：

一、测评时间：2019年1月7日-2019年1月17日。

二、测评网址：http://gbkh.zafu.edu.cn 或登录组织

部网站右侧“快捷入口”栏的干部管理考核系统。

三、测评内容：中层领导班子民主测评、中层干部（含

聘任制、参照管理）民主测评及德的考核考察评价，中层干

部交叉互评，中层正职对所属副职进行评价。试用期中层干

部不被测评。

四、其他说明：

1.请教职工使用工号登录测评系统，密码为身份证号后

六位(最后一位是字母的，需大写)。内网、外网均可登录，

手机也可登录进行测评。

2.请教职工在规定时间内参加网上测评。投票须严肃认

真、客观公正、实事求是，对单位负责、对干部负责。

3.各单位参与测评的教职工人数原则上须超过应参加

测评总人数的⅔方为有效。如参与测评人数未到⅔，由各党委

（总支）、直属党支部提醒未测评人员及时投票。

4.根据组织保密原则，系统对个人投票结果默认为匿

名。党委组织部对各单位及中层干部的综合测评结果保密。

党委组织部

                               2019年1月7日